Arquitecto Zona D. 
D. Pedro Salmerán Escobar. Arquitecto. 
D. Eduardo González Velayos (Aparejador). 

Concejal. 
D. Juan Carlos Cardenal González. Arquitecto. 
D. Rafael Moneo Vallés. Arquitecto represen­

tante de los Concursantes. 

Premios 

PRIMER PREMIO: 1.500.000 (un millón quinientas 
mil) pesetas, más el encargo del desarrollo del 
proyecto y dirección según los términos que se 
establezcan en el oportuno contrato. 

SEGUNDO PREMIO: 1.500.000 (un millón qui­
nientas mil) pesetas. 

PRIMERA MENCION: 600.000 (seiscientas mil) 
pesetas.

[...]

SEGUNDA MENCION: 550.000 (quinientas cin­
cuenta mil) pesetas. 

TERCERA MENCION: 500.000 (quinientas mil) 
pesetas. 

CUARTA MENCION: 450.000 (cuatrocientas cin­
cuenta mil) pesetas. 

QUINTA MENCION: 400.000 (cuatrocientas mil) 
pesetas. 

SEXTA MENCION: 350.000 (trescientas cincuenta 
mil) pesetas. 

SEPTIMA MENCION: 300.000 (trescientas mil) 
pesetas). 

OCTAVA MENCION: 250.000 (doscientas cin­
cuenta mil) pesetas. 

NOVENA MENCION: 200.000 (doscientas mil) pe­
setas. 

DECIMA MENCION: 150.000 (ciento cincuenta 
mil) pesetas.